
 
ZARZĄDZENIE Nr 74/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 
 

z dnia 5 kwietnia  2016 r. 
 

w sprawie  zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego                             
   

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz  art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390)  
 

zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego                  

Pana Przemysława Pankowskiego  - przedstawiciela Straży Miejskiej w Żninie. 
   
 § 2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Łukasza 
Marnochę – przedstawiciela Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Żninie  
 
 § 3. Aktualny skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego   określa załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia.  
 
 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

    BURMISTRZ  
 

      Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2015 r.  poz. 1045  i poz. 1890. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

 Zespół Interdyscyplinarny w Żninie został powołany Zarządzeniem Burmistrza 
Żnina Nr 21/2011 z dnia 17 lutego  2011 r. na mocy porozumień zawartych pomiędzy 
Burmistrzem Żnina a instytucjami delegującymi swoich przedstawicieli do prac           
w Zespole Interdyscyplinarnym. 
Dnia 31 marca 2016 r. została zakończona likwidacja Straży  Miejskiej w Żninie, którą 
rozwiązano  Uchwałą Nr XIV/153/2015  Rady Miejskiej  w Żninie z dnia                                 
2 grudnia 2015 r.  
Mając na uwadze powyższe  konieczne jest odwołanie ze składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego  przedstawiciela Straży Miejskiej w Żninie. 
Z uwagi na zmiany organizacyjne w Urzędzie Miejskim w Żninie do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym został delegowany Pan Łukasz Marnocha - Kierownik Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia .   
 W  związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski  
   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
                                     Załącznik Nr 1        
                                     do Zarządzenia Nr 74/2016  
                                     Burmistrza Żnina  
 
                                     z dnia 5 kwietnia  2016 r.  

               

 

Aktualny skład Zespołu Interdyscyplinarnego  

 
 
1.  Wróblewski  Robert  – Komenda Powiatowa Policji w Żninie; 
2.  Fliciński  Tomasz – Komenda Powiatowa Policji w Żninie; 
3.  Świtała Jacek – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie; 
4. Joachimowska Jolanta – Kuratorska Służba Sądowa w Żninie; 
5.  Szewczyk Barbara – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Żninie; 
6.  Skarbińska Aleksandra – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „EPOKA”         
w Żninie; 
7.   Bursztyńska Maria – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie; 
8.  Florczak Beata – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie; 
9.  Cygan Dorota – Punkt Interwencji Kryzysowej  przy Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Żninie; 
10.   Jeziorna  Jadwiga – Gminna  Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Żninie; 
11.  Komasińska Elżbieta – Fundacja „Dar Serca” w Żninie; 
12.  Sowa Barbara - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Rodzinna” 
w Żninie; 
13. Pawlaczyk Grażyna – Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej                        
w Szubinie z siedzibą w Żninie; 
14.     Rosiak Halina – Zastępca Burmistrza Żnina; 
15.    Marnocha Łukasz  -  Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miejskiego            
w Żninie . 
 
 

        Burmistrz 
 

      Robert Luchowski  

 

 


